СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
                          от  28 сентября 2021 г. №50/7

О выплате материального поощрения
Главе Покровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, руководствуясь Положением о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 14.04.2008г. №14/1 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области»  Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области  Решило:
  1. Произвести выплату Главе Покровского сельсовета Рябцеву Юрию Михайловичу материального поощрения в размере 50 (пятьдесят) процентов ежемесячного вознаграждения Главы Покровского сельсовета за первое полугодие 2021 года.
  2. Администрации Покровского сельсовета в соответствие с частью 1 настоящего решения произвести соответствующие выплаты.
[bookmark: _GoBack]          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Покровского  сельсовета
Черемисиновского района                                            Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета
Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

28

сентября 2021 г. №50/7

О выплате материального поощрения

Главе

Покровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Курской области от

11.12.1998 №35

-

ЗКО «О гарантиях

осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных

должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом

му

ниципального образования «Покр

овский сельсовет» Черемисиновского

района К

урской об

ласти, руководствуясь Положением о размере,

условиях

оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского

района Курс

кой области

, утвержденным Решением Собрания депутатов

Покровского сельсовета Черемисиновск

ого района Курской области от

1

4.04.2008г. №14/1 «О принятии Положения о размере,

условиях оплаты

труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района

Курской области»  Собрание депутатов Покровского

сельсовета

Черемисиновского района Курской области  Решило:

1. Прои

звести выплату Главе Покровского сельсовета

Рябцеву Юрию

Михайл

овичу материального поощрения в размере 50 (пятьдесят) процентов

ежемесячного вознаграждения Главы Покровского сельсовета за первое

полугодие 2021 года.

2. Администрации Покровского сельсовет

а в соответствие с частью 1

настоящего решения произвести соответствующие выплаты.

3

. Настоящее решение вступ

ает в

силу со дня его официального

опубликования

.

Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района                                            Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ               ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                              РЕШЕНИЕ                               от    28   сентября 2021 г. №50/7     О выплате материального поощрения   Главе  Покровского сельсовета       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Курской области от   11.12.1998 №35 - ЗКО «О гарантиях  осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных  должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом  му ниципального образования «Покр овский сельсовет» Черемисиновского  района К урской об ласти, руководствуясь Положением о размере,   условиях  оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского  района Курс кой области , утвержденным Решением Собрания депутатов  Покровского сельсовета Черемисиновск ого района Курской области от  1 4.04.2008г. №14/1 «О принятии Положения о размере,  условиях оплаты  труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района  Курской области»  Собрание депутатов Покровского   сельсовета  Черемисиновского района Курской области  Решило:      1. Прои звести выплату Главе Покровского сельсовета   Рябцеву Юрию  Михайл овичу материального поощрения в размере 50 (пятьдесят) процентов  ежемесячного вознаграждения Главы Покровского сельсовета за первое  полугодие 2021 года.      2. Администрации Покровского сельсовет а в соответствие с частью 1  настоящего решения произвести соответствующие выплаты.              3 . Настоящее решение вступ ает в  силу со дня его официального  опубликования .       Председатель Собрания депутатов   Покровского  сельсовета   Черемисиновского района                                            Е.Н.Чубарова       Глава Покровского сельсовета   Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев